2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）
铜鼓县资格审查公告
2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）笔试已经结束，根据市教育局、市人力资源和社会保障局《关于做好2017年全省统一招聘教师资格审查和面试工作的通知》（宜教人字〔2017〕11号）文件精神，现将铜鼓县现场资格审查有关事项公告如下：

一、资格审查安排
1.时间：2017年7月10日（上午8:00-12：00，下午2:30-6:00）。
2.地点：铜鼓中学新教学楼一楼会议室。
二、资格审查要求
1.请笔试入闱人员（含调剂入闱人员）在规定时间之内，由本人携带申报岗位所设置条件中的有关证件到指定地点参加资格审查（不接受电话或请他人代审）。

2.因不符合所报考岗位要求或考生自动放弃面试产生的空缺，由面试实施单位从报考该岗位所有未入闱人员（包括原报本岗位及调剂到本岗位的人员）中按笔试成绩从高分到低分递补一次。
3.考生须保持报名时所提供的通讯方式畅通，并自行准备好全部所需材料，因材料准备不全和通讯不畅影响资格审查的，责任自负。

4.资格审查通过的考生，持铜鼓县招聘领导小组工作人员审查签字合格的笔试准考证，在资格审查现场缴纳面试费用（特岗教师岗位考生不必缴费）。

5.考生参加资格审查时，须书面作出诚信承诺（样式见附件2）。资格审查贯穿招聘工作全过程，凡发现与《江西省2017年中小学教师招聘公告》、《江西省2017年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》范围和岗位条件不符或弄虚作假的，将取消其资格。

三、资格审查要求提供的材料
资格审查须提供的材料详见附件1。
咨询电话：0795-8710527。

附件：

1. 2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）铜鼓县资格审查须提供的材料；
2. 2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）诚信报考承诺书（样式）。
        铜鼓县教育局     铜鼓县人力资源和社会保障局
                                2017年7月4日

附件1：
2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）铜鼓县资格审查须提供的材料
     资格审查时须提供以下材料原件及复印件（A4纸复印），并按以下顺序进行整理和装订：
1.笔试准考证（由考生进入网报系统进行打印）。
2.考试报名系统生成的报名表（由考生进入网报系统进行打印后亲笔签名）。
3.身份证。
4.户口簿（户主信息页和本人信息页）。
5.教师资格证（2017年已通过教师资格审查、符合认定条件的人员，由于时间关系暂未拿到教师资格证书，现场资格审查时须持当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明,并注明任教层次、任教学科）。
6.毕业证。
7.学位证（没有的可以不提供）。
8.全日制普通高校毕业的，须提供报到证（派遣证）。如没有报到证（派遣证），须提供毕业院校所在省教育厅出具的证明材料。

9．“中国高等教育学生信息网”上打印的教育部学历证书电子注册备案表（打印方法：搜索网站“学信网”-学历查询-零散查询-填写相应内容后点击查询-学历在线验证报告-查看-打印教育部学历证书电子注册备案表）。
10．在职在编教师须提供原单位及主管教育行政部门同意报考及任教年限的证明（民办或私立学校教师须所在学校出具同意报考证明材料；在公办学校代课人员请学校在证明中明确是否是代课教师及代课起止时间）；未满服务期的特岗教师，须提供网报前签订的解聘协议书。
11．已婚的还需出示由当地计生部门出具的计划生育情况证明。
12．有从教经历的志愿者、大学生退役士兵、参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生、符合条件的本县生源毕业生提供相关证明材料。
13. 诚信报考承诺书。

附件2:
2017年全省统一招聘中小学、幼儿园教师（含省统招和特岗）诚信报考承诺书
    本人承诺所提供证件和所填写的信息全部真实，并符合招聘岗位的全部资格条件。在整个招聘过程中，如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，本人自动放弃录聘资格。
                             承诺人：
                                   2017年7月  日
PAGE
- 2 -